
 
UCHWAŁA Nr 419 / 8502 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 5 września  2022r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy 

Miasto Dębica z budżetu Województwa Podkarpackiego w roku 2022. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 

1999 r.  

Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  z 2019 r., 

poz. 2676), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały  

Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Dębica  

z budżetu Województwa Podkarpackiego w roku 2022,w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 



 

  Projekt 

 

UCHWAŁA NR… 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia… 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Dębica  

z budżetu Województwa Podkarpackiego w roku 2022. 

 

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1643), art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r.  

poz. 547 ze zm.). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się z budżetu Województwa Podkarpackiego w roku 2022 pomoc finansową 

w formie dotacji celowej w wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

dla Gminy Miasto Dębica z przeznaczeniem na organizację wydarzenia pn. 

Międzynarodowy Festiwal „Dębickie Korzenie” – Krzysztof Penderecki in memoriam. 

International Festival „Dębica Roots” – Krzysztof Penderecki in memoriam. 

2. Szczegółowe zasady i termin przekazania środków finansowych na realizację celu,  

o którym mowa w ust. 1, określi odrębna umowa.  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Gminy Miasto Dębica z budżetu Województwa Podkarpackiego  

w roku 2022 

 

Międzynarodowy Festiwal „Dębickie Korzenie” – Krzysztof Penderecki in memoriam. 

International Festival „Dębica Roots” – Krzysztof Penderecki in memoriam, 

organizowany przez Miasto Dębica we współpracy z Fundacją Ars Activa pod 

patronatem honorowym Marszałka Województwa Podkarpackiego dla upamiętnienia 

światowej sławy kompozytora i dyrygenta – profesora Krzysztofa Pendereckiego, 

pochodzącego z Dębicy i należącego do grona najbardziej cenionych współcześnie 

osobowości kultury i sztuki. 

Festiwal odbędzie się w terminie 20 – 26 listopada 2022 r. w Dębicy. Program 

festiwalu obejmuje koncert urodzinowy, koncerty wybitnych artystów, kameralne 

występy muzyczne, promocję wydawnictwa poświęconego rodzinie Pendereckich, 

warsztaty muzyczne na temat twórczości Krzysztofa Pendereckiego i koncert galowy.    

Udział zapowiedzieli m.in. Iwona Kowalkowska – sopran – artystka z Poznania, 

Mariusz Monczak – skrzypce – artysta muzyk z Montrealu,  Bence Szepesi – klarnet, 

saksofon – artysta muzyk koncertujący w Nowym Jorku i Budapeszcie, z udziałem 

Orkiestry Kameralnej Filharmonii Podkarpackiej im. Artura Malawskiego  

w Rzeszowie pod dyrekcją Nicholasa Elisa. Oprawę chóralną zapewni Chłopięcy 

Chór Katedralny „Pueri Cantores Tarnovienses”.  

W związku z powyższym, wsparcie finansowe z budżetu Województwa 

Podkarpackiego w 2022 roku dla Gminy Miasto Dębica jest w pełni uzasadnione. 


